
sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE1BFACDBD310CDFAA72B57CF3FE0C96



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE1BFACDBD310CDFAA72B57CF3FE0C96



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ (MF) N
° 

14.140.701/0001-30 

PORTARIA N
º 

239/2018 

Terra de urn povo tnnuelll• 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UlBAL Estado Federado Da Bahia, no uso de 

suas atribuições e prerrogativas legais, com espeque no art. 65. inciso IV. combinado 

com o art. 87, inciso U '·a'' da Lei Orgânica Municipal e, 

Considerando que preenche os requisitos necessúrios; 

Considerando que atende as necessidades da administração pública. 

RESOLVE: 

Art. 1 
°

. EXONERAR do Cargo de Diretor da Escola Municipal de 1º grau José 

de Anchieta o Servidor PEDRO PAULO FERNANDES NUNES. 

Art. 2
º

. Esta Portaria enlra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

quaisquer disposições em contrário. 

P.R.N. 

UIBAI, BA - GABINETE DO PREFEITO, 

Em, 27 de Abril de 2018. 

VI 

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n- Centro. Uibai. Bahia. CEP 44950.()()()- fone:/ Fax: (74) 3649-1056/1058/1150/1201 -e-mail: 

odmpmub@gmoil.com 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE1BFACDBD310CDFAA72B57CF3FE0C96



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE1BFACDBD310CDFAA72B57CF3FE0C96



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE1BFACDBD310CDFAA72B57CF3FE0C96



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uibaí

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

PORTARIA Nº 243/2018 

Torro do um povo lnnuente 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ. Estado Federado Da Bahia. no uso 

de suas atribuições e prerrogativas legais. com base na Lei Orgânica Municipal e, 

Considerando que preenche os requisitos necessários: 

Considerando que atende as necessidades da administração pública. 

RESOLVE: 

Art. 1 º. NOMEAR para a Função Gratificada de DIRETORA ESCOLAR da Escola 

Municipal de 1º grau José de Anchieta Servidora IVANEIA PEREIRA DA SILVA, CPF 

nº 072. 73 1.615-00.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publmcação, revogando-se 

quaisquer disposições em contrário. 

P.R.N. 

UIBAl, BA - GABINETE DO PREFEITO, 
Em. 27 de Abril de 201 

Avenida Pedro .Jooquim Mochodo, s/n - Centro. Uiba/ - Bahia. CEP 44950·000- fone:/ Fax: (74} 3649-1056/1058/1150/1201- e-mail: 

admpmub@gmail.com 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE1BFACDBD310CDFAA72B57CF3FE0C96



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE1BFACDBD310CDFAA72B57CF3FE0C96



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE1BFACDBD310CDFAA72B57CF3FE0C96



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE1BFACDBD310CDFAA72B57CF3FE0C96



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE1BFACDBD310CDFAA72B57CF3FE0C96



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE1BFACDBD310CDFAA72B57CF3FE0C96


		2018-04-27T13:51:31-0300




